
 

Safetica Technologies s.r.o. Hlavní sídlo: Bořivojova 878/35, 130 00 Praha. Pobočka: U Vodárny 2965/2, 616 00 Brno. 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 117600. IČ: 25848666 DIČ: CZ25848666 

www.safetica.cz | info@safetica.com | +420 511 205 228 

Junior Marketér pro novou kampaň 
 
Jsme brněnská rostoucí technologická firma zabývající se ochranou dat, která nespí na vavřínech 
a chce ukousnout co největší část trhu IT bezpečnosti, zajistit klidný spánek našim 
zákazníkům, podílet se na větší celosvětové bezpečnosti a dokázat, že jsme rovnocenným hráčem 
světových gigantů. 
 
Aktuálně hledáme pomoc na naše marketingové oddělení! Vstupujeme s novým produktem na nový 
zahraniční trh a budeme chystat kampaň, na které by ses mohl zúčastnit od začátku do konce – 
získat tak zkušenosti, vtisknout jí své nápady. 
  
Co budeš například dělat? Spolupráce na přípravě kampaně od A do Z, tedy: 

 Synchronizace a realizace marketingových aktivit 

 Návrh a úpravy webu ve spolupráci s grafikem 

 PR na sociálních sítích 

 Příprava marketingových materiálů 

 A další marketingové aktivity a analýzy dle potřeby, neboj, nudit se určitě nebudeš  

Co se Ti bude hodit, nebo se naučíš? 

 Pokud se nezalekneš pojmů, jako jsou HTML, PPC, SEO, PR nebo Google Analytics,  

je to dobrý začátek 

 Dobrá angličtina 

 Copywriting 

 Komunikativnost a chuť pracovat v týmu 

Co za to? 

 Zkušenost napříč marketingem 

 Skvělý mladý kolektiv 

 Flexibilní pracovní doba i možnost práce z domu 

 Finanční ohodnocení dle domluvy 

Jestli se Ti nabídka aspoň trochu zalíbila, pošli nám Tvoje CV a můžeme se potkat a o spolupráci se 
pobavit.  
 
 
Těšíme se na Tebe, 
Tým Safetica 
 
jobs@safetica.com 
511 205 228, 606 050 753 

mailto:jobs@safetica.com

